FONDAZIONE SAN PAOLO ONLUS

Sede in SAN POLO DI PIAVE (TV), CAP 31020, VICOLO DONATORI DI SANGUE 2

Fondo patrimoniale Onlus di euro 154.937,07 i.v.

Codice fiscale ed iscrizione registro imprese di TREVISO n. 03310540269

BILANCIO DELL'ESERCIZIO CHIUSO IL 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA

B) Immobilizzazioni

B.lIl Inmobilizzazioni materiali
1) Terreni e fabbricati
costo storico
ammortamenti

Totale terreni e fabbricati

2) Impianti generici
costo storico
ammortamenti

Totale impianti e macchinario

3) Attrezzature industriali e commerciali e macchinari
costo storico
ammortamenti

Totale attrezzature industriali e commerciali

4) Altri beni
costo storico
ammortamenti

Totale altri beni
Totale immobilizzazioni materiali

Totale Immobilizzazioni ( B )

C) Attivo circolante
C.lI Crediti
1) verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
4-bis) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
5) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo

Totale crediti

C.IV Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
3) Denaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide

Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti con sep. indicaz. del disaggio su prestiti

Risconti attivi

Totale ratei e risconti (D)
TOTALE ATTIVITA'

STATO PATRIMONIALE

31/12/2020

3.423.570,08
-519.756,23

2.903.813,85

220.678,71
-188.365,07

32.313,64

150.092,90
-133.921,52

16.171,38

543.344,08
-455.915,18

87.428,90
3.039.727,77

3.039.727,77

13.774,42
1.888,84

168.172,33
183.835,59

592.434,12
336,06
592.770,18

776.605,77

7.272,20
7.272,20

3.823.605,74

31/12/2019

3.439.328,41
-417.663,54

3.021.664,87

220.678,71
-176.918,64

43.760,07

147.896,90
-129.131,54

18.765,36

541.392,08
-416.605,63

124.786,45
3.208.976,75

3.208.976,75

15.824,06
1.724,14

69.988,80
87.537,00

509.891,80
4.003,37
513.895,17

601.432,17

4.736,70
4.736,70

3.815.145,62



PASSIVITA' EPATRIMONIO NETTO

A) Patrimonio netto
A.l Capitale

A.VIII Utili (perdite) portati a nuovo
A.IX Utile (Perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto ( A)

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
D.4 Debiti verso banche
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso banche

D.7 Debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori

D.12 Debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti tributari

D.13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti verso istituti di previd. e di sicurezza sociale

D.14 Altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale altri debiti

Totale debiti (D)

E) Ratei e risconti con sep. indicaz. dell'aggio su prestiti
Ratei passivi
Risconti passivi

Totale ratei e risconti ( E)
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO

31/12/2020

228.447,78
1.893.832,81
88.026,10
2.210.306,69

69.113,55

79.555,56
1.038.652,02
1.118.207,58

351.883,62
351.883,62

8.476,29
8.476,29

10,37
10,37

40.510,83
6.032,91
46.543,74

1.525.121,60

19.063,90

19.063,90
3.823.605,74

31/12/2019

182.886,61
1.766.178,62
127.654,19
2.076.719,42

70.728,20

54.786,88
1.143.307,46
1.198.094,34

386.332,53
386.332,53

3.871,49
3.871,49

4.654,36
4.654,36

51.720,98
7.513,74
59.234,72

1.652.187,44

15.510,56

15.510,56
3.815.145,62



FONDAZIONE SAN PAOLO ONLUS

Sede in SAN POLO DI PIAVE (TV), CAP 31020, VICOLO DONATORI DI SANGUE 2

Fondo patrimoniale Onlus di euro 154.937,07 i.v.

Codice fiscale ed iscrizione registro imprese di TREVISO n. 03310540269

RENDICONTO GESTIONALE

1) Oneri da acquisto attivita tipiche

1.1) Acquisti

1.2) Servizi

1.3) Godimento beni di terzi

1.4) Personale

1.5) Ammortamenti e svalutazioni
1.6) Oneri diversi di gestione

1.7) Imposte

2) Oneri promozionali e di raccolta fondi

2.1) Raccolta 1
2.2) Raccolta 2
2.3) Raccolta 3
2.4) Attivita di donazione

3) Oneri da attivita accessorie
3.1) Acquisti

3.2) Servizi

3.3) Godimento beni di terzi
3.4) Personale

3.5) Ammortamenti

3.6) Oneri diversi di gestione

4) Oneri finanziari e patrimoniali
4.1) Su rapporti bancari

4.2) Su prestiti

4.3) Da patrimonio edilizio

4.4) Da altri beni patrimoniali

4.5) Oneri straordinari

5) Oneri di supporto generale
5.1) Acquisti

5.2) Servizi

5.3) Godimento beni di terzi
5.4) Personale

5.5) Ammortamenti

5.6) Altri oneri

Totale Oneri

1.882.004,85
69.662,07
1.388.889,05

125.192,13
155.953,10
136.747,50

5.561,00

0,00

0,00

29.444,61
250,51
27.844,10

1.350,00

39.923,14
2.902,78
28.482,80

1.685,55
6.852,01

1.951.372,60

1.854.304,12
58.016,36
1.375.314,43

123.971,16
155.228,45
137.261,72

4.512,00

0,00

0,00

30.000,47
142,34
29.858,13

46.571,37
3.203,23
33.618,39

1.068,48
8.681,27

1.930.875,96

1) Proventi da attivita tipiche
1.1) Da rette

1.2) Da contributi c/esercizio
1.3) Da altri contributi

1.4) Da soci ed associati

1.5) Da non soci

1.6) Altri proventi e ricavi

2) Proventi da raccolta fondi
2.1) Raccolta 1

2.2) Raccolta 2

2.3) Raccolta 3

2.4) Altri

3) Proventi e ricavi da attivita accessorie
3.1) Connesse e/o gestioni comm.,li accessorie
3.2) Da contratti con enti pubblici

3.3) Da soci ed associati

3.4) Da non soci

3.5) Altri proventi e ricavi

4) Proventi finanziari e patrimoniali
4.1) Da rapporti bancari

4.2) Da altri investimenti finanziari
4.3) Da patrimonio edilizio

4.4) Da altri beni patrimoniali

4.5) Proventi Straordinari

Totale Proventi

2.023.721,38
1.238.297,79
778.456,37
3.080,81

3.886,41

0,00

0,00
0,00

0,00

15.677,32
47,24

1.680,00

13.940,08
10,00

2.039.398,70

2.045.157,08
1.260.145,46
779.219,70
853,36

4.938,56

0,00

0,00
0,00

0,00

13.373,07
27,55

2.520,00
10.825,52

2.058.530,15



