FONDAZIONE SAN PAOLO ONLUS

Sede in SAN POLO DI PIAVE (TV), CAP 31020, VICOLO DONATORI DI SANGUE 2 Fondo patrimoniale Onlus di euro 154.937,07 i.v. Codice fiscale ed iscrizione registro imprese di TREVISO n. 03310540269

BILANCIO DELL'ESERCIZIO CHIUSO IL 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'	31/12/2020	31/12/2019
B) Immobilizzazioni		
B.II Immobilizzazioni materiali 1) Terreni e fabbricati	2 402 570 00	2 420 200 41
costo storico ammortamenti	3.423.570,08 -519.756,23	3.439.328,41 -417.663,54
Totale terreni e fabbricati	2.903.813,85	3.021.664,87
Impianti generici costo storico ammortamenti	220.678,71 -188.365,07	220.678,71 -176.918,64
Totale impianti e macchinario	32.313,64	43.760,07
 Attrezzature industriali e commerciali e macchinari costo storico ammortamenti 	150.092,90 -133.921,52	147.896,90 -129.131,54
Totale attrezzature industriali e commerciali	16.171,38	18.765,36
4) Altri beni costo storico ammortamenti	543.344,08 -455.915,18	541.392,08 -416.605,63
Totale altri beni	87.428,90	124.786,45
Totale immobilizzazioni materiali	3.039.727,77	3.208.976,75
	0.000.727,77	0.200.070,70
Totale Immobilizzazioni (B)	3.039.727,77	3.208.976,75
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante	•	
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante C.II Crediti	•	
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante	•	
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante C.II Crediti 1) verso clienti esigibili entro l'esercizio successivo	3.039.727,77	3.208.976,75
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante C.II Crediti 1) verso clienti esigibili entro l'esercizio successivo 4-bis) crediti tributari esigibili entro l'esercizio successivo	3.039.727,77 13.774,42	3.208.976,75 15.824,06
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante C.Il Crediti 1) verso clienti esigibili entro l'esercizio successivo 4-bis) crediti tributari esigibili entro l'esercizio successivo 5) verso altri	3.039.727,77 13.774,42 1.888,84	3.208.976,75 15.824,06 1.724,14
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante C.II Crediti 1) verso clienti esigibili entro l'esercizio successivo 4-bis) crediti tributari esigibili entro l'esercizio successivo 5) verso altri esigibili entro l'esercizio successivo	3.039.727,77 13.774,42 1.888,84 168.172,33	3.208.976,75 15.824,06 1.724,14 69.988,80
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante C.II Crediti 1) verso clienti esigibili entro l'esercizio successivo 4-bis) crediti tributari esigibili entro l'esercizio successivo 5) verso altri esigibili entro l'esercizio successivo Totale crediti C.IV Disponibilità liquide 1) Depositi bancari e postali 3) Denaro e valori in cassa	3.039.727,77 13.774,42 1.888,84 168.172,33 183.835,59 592.434,12 336,06	3.208.976,75 15.824,06 1.724,14 69.988,80 87.537,00 509.891,80 4.003,37
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante C.II Crediti 1) verso clienti esigibili entro l'esercizio successivo 4-bis) crediti tributari esigibili entro l'esercizio successivo 5) verso altri esigibili entro l'esercizio successivo Totale crediti C.IV Disponibilità liquide 1) Depositi bancari e postali 3) Denaro e valori in cassa Totale disponibilità liquide	3.039.727,77 13.774,42 1.888,84 168.172,33 183.835,59 592.434,12 336,06 592.770,18	3.208.976,75 15.824,06 1.724,14 69.988,80 87.537,00 509.891,80 4.003,37 513.895,17
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante C.II Crediti 1) verso clienti esigibili entro l'esercizio successivo 4-bis) crediti tributari esigibili entro l'esercizio successivo 5) verso altri esigibili entro l'esercizio successivo Totale crediti C.IV Disponibilità liquide 1) Depositi bancari e postali 3) Denaro e valori in cassa Totale disponibilità liquide Totale attivo circolante (C)	3.039.727,77 13.774,42 1.888,84 168.172,33 183.835,59 592.434,12 336,06 592.770,18	3.208.976,75 15.824,06 1.724,14 69.988,80 87.537,00 509.891,80 4.003,37 513.895,17
Totale Immobilizzazioni (B) C) Attivo circolante C.II Crediti 1) verso clienti esigibili entro l'esercizio successivo 4-bis) crediti tributari esigibili entro l'esercizio successivo 5) verso altri esigibili entro l'esercizio successivo Totale crediti C.IV Disponibilità liquide 1) Depositi bancari e postali 3) Denaro e valori in cassa Totale disponibilità liquide Totale attivo circolante (C) D) Ratei e risconti con sep. indicaz. del disaggio su prestiti	3.039.727,77 13.774,42 1.888,84 168.172,33 183.835,59 592.434,12 336,06 592.770,18 776.605,77	3.208.976,75 15.824,06 1.724,14 69.988,80 87.537,00 509.891,80 4.003,37 513.895,17 601.432,17

PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	31/12/2020	31/12/2019
A) Patrimonio netto		
A.I Capitale	228.447,78	182.886,61
A.VIII Utili (perdite) portati a nuovo	1.893.832,81	1.766.178,62
A.IX Utile (Perdita) dell'esercizio	88.026,10	127.654,19
Totale patrimonio netto (A)	2.210.306,69	2.076.719,42
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	69.113,55	70.728,20
D) Debiti		
D.4 Debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	79.555,56	54.786,88
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.038.652,02	1.143.307,46
Totale debiti verso banche	1.118.207,58	1.198.094,34
D.7 Debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	351.883,62	386.332,53
Totale debiti verso fornitori	351.883,62	386.332,53
D.12 Debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	8.476,29	3.871,49
Totale debiti tributari	8.476,29	3.871,49
D.13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	10,37	4.654,36
Totale debiti verso istituti di previd. e di sicurezza sociale	10,37	4.654,36
D.14 Altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	40.510,83	51.720,98
esigibili oltre l'esercizio successivo	6.032,91	7.513,74
Totale altri debiti	46.543,74	59.234,72
Totale debiti (D)	1.525.121,60	1.652.187,44
E) Ratei e risconti con sep. indicaz. dell'aggio su prestiti		
Ratei passivi Risconti passivi	19.063,90	15.510,56
Totale ratei e risconti (E)	19.063,90	15.510,56
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	3.823.605,74	3.815.145,62

FONDAZIONE SAN PAOLO ONLUS

Sede in SAN POLO DI PIAVE (TV), CAP 31020, VICOLO DONATORI DI SANGUE 2 Fondo patrimoniale Onlus di euro 154.937,07 i.v. Codice fiscale ed iscrizione registro imprese di TREVISO n. 03310540269

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI	31/12/2020	31/12/2019	PROVENTI	31/12/2020	31/12/2019
1) Oneri da acquisto attività tipiche	1.882.004,85	1.854.304,12	Proventi da attività tipiche	2.023.721,38	2.045.157,08
1.1) Acquisti	69.662,07	58.016,36	1.1) Da rette	1.238.297,79	1.260.145,46
1.2) Servizi	1.388.889,05	1.375.314,43	1.2) Da contributi c/esercizio	778.456,37	779.219,70
1.3) Godimento beni di terzi			1.3) Da altri contributi	3.080,81	853,36
1.4) Personale	125.192,13	123.971,16	1.4) Da soci ed associati		
1.5) Ammortamenti e svalutazioni	155.953,10	155.228,45	1.5) Da non soci		
1.6) Oneri diversi di gestione	136.747,50	137.261,72	1.6) Altri proventi e ricavi	3.886,41	4.938,56
1.7) Imposte	5.561,00	4.512,00			
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	0,00	0,00	2) Proventi da raccolta fondi	0,00	0,00
2.1) Raccolta 1			2.1) Raccolta 1		
2.2) Raccolta 2			2.2) Raccolta 2		
2.3) Raccolta 3			2.3) Raccolta 3		
2.4) Attività di donazione			2.4) Altri		
3) Oneri da attività accessorie	0,00	0,00	3) Proventi e ricavi da attività accessorie	0,00	0,00
3.1) Acquisti			3.1) Connesse e/o gestioni comm,li accessorie	0,00	0,00
3.2) Servizi			3.2) Da contratti con enti pubblici		
3.3) Godimento beni di terzi			3.3) Da soci ed associati		
3.4) Personale			3.4) Da non soci		
3.5) Ammortamenti			3.5) Altri proventi e ricavi	0,00	0,00
3.6) Oneri diversi di gestione					
4) Oneri finanziari e patrimoniali	29.444,61	30.000,47	4) Proventi finanziari e patrimoniali	15.677,32	13.373,07
4.1) Su rapporti bancari	250,51		4.1) Da rapporti bancari	47,24	27,55
4.2) Su prestiti	27.844,10	29.858,13	4.2) Da altri investimenti finanziari		
4.3) Da patrimonio edilizio			4.3) Da patrimonio edilizio	1.680,00	2.520,00
4.4) Da altri beni patrimoniali			4.4) Da altri beni patrimoniali	13.940,08	10.825,52
4.5) Oneri straordinari	1.350,00		4.5) Proventi Straordinari	10,00	
5) Oneri di supporto generale	39.923,14	46.571,37			
5.1) Acquisti	2.902,78	3.203,23			
5.2) Servizi	28.482,80	33.618,39			
5.3) Godimento beni di terzi					
5.4) Personale					
5.5) Ammortamenti	1.685,55	1.068,48			
5.6) Altri oneri	6.852,01	8.681,27			
Totale Oneri	1.951.372,60	1.930.875,96	Totale Proventi	2.039.398,70	2.058.530,15
Risultato gestionale positivo	88.026,10	127.654,19	Risultato gestionale negativo		